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Anul |, Semestrul | (2020-2021) FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE §1 TEOLOGIE UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA

[z

lect. dr. Mirela Boncea
(mirela.boncea@e-uvt.ro)

asist. dr. Irina-Mona-Lucia Dinca
(irina.dinca@e-uvt.ro)

(luminita.frentiu@e-uvt.ro)

lect. dr. Daniela Gheltofan
(daniela.gheltofan@e-uvt.ro)

asist. dr. Georgiana Lolea
(georgiana.lolea@e-uvt.ro)

lect. dr. loana Marcu
(ioana.marcu@e-uvt.ro)

asist. dr. Andrei Stavila
(andrei.stavila@e-uvt.ro)

asist. dr. Gabriela $andor
(gabriela.sandor@e-uvt.ro)

conf. dr. Victoria Luminita Vleja
(luminita.vieja@e-uvt.ro)

lect. dr. Alin Scridon
(alin.scridon@e-uv.ro)

conf. dr. Dumitru Tucan
(dumitru.tucan@e-uvt.ro)

Luni

9,40-11,10|

11,20-12,50f

13-14,30]

14,40-16,10f
16,20-17,50f
18-19,30|

Curs remedial de Limba i teratura romana

19,40-21,10]

Curs remedial de LIMBA SPANIOLA

Curs remedial de Istoria Bisericii Ortodoxe
Romane

Marti

8-9,30]

9,40-11,10|
11,20-12,50]
13-14,30)

Curs remedial de LIMBA ROMANA (Anul Pregatitor)
cod Google Classroom: ye52r2t

14,40-16,10f

16,20-17,50f
18-19,30|

19,40-21,10|

Curs remedial de LIMBA GERMANA

Miercuri

9,40-11,10)
11,20-12,50

Curs remedial de LIMBA ENGLEZA cod Google
Classroom: lqyg22z

13-14,30f

14,40-16,10]

16,20-17,50]

ELEMENTE DE BAZA IN STUDIUL ISTORIEI
cod Google Classroom: szdc5dy

Joi

Curs remedial de LIMBA ENGLEZA
Codul Google Classroom: pizlzSg

11,20-12,50
13-14,30)
14,40-16,10)

Curs remedial de LIMBA ITALIANA
cod Google Classroom: d4idffj

76,20-17,50]

Curs remedial de LIMBA FRANCEZA
cod Google Classroom: j7wxfkk

18-19,30

Curs remedial de LIMBA RUSA
cod Google Classroom: 7173gm

Vineri

19,40-21,10)
8-9.30)

9,40-11,10)

11,20-12,50

Curs remedial de LIMBA RUSA
cod Goolge Classroom: 7If73gm

13-14,30)
14,40-16,10)
16,20-17,50)

Curs remedial de LIMBA SARBA
cod Google classroom: ylz7sc6

ELEMENTE DE BAZA IN STUDIUL ISTORIEI

Cod Classroom: sz4c5dy

Sambat




